
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

 SOCIĀLĀ UN VESELĪBAS KOMITEJA 
 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

KOMITEJAS  SĒDES PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2024. gada 11. aprīlī          Nr. 3 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 11. aprīlī plkst. 9 

Sēde atklāta 2024. gada 11. aprīlī plkst. 09.01 

 

Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Guntis Kalniņš 

 

Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 

komitejas priekšsēdētājs Guntis Kalniņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāte Līga 

Rimševica, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāte Laine Baha, deputāts Vilnis Gailums, 

deputāts Arnolds Jātnieks, deputāte Ināra Pētersone, deputāts Jānis Siugalis 

 

Sēdē piedalās:  

domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Bauskas 

novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja 

Indra Latviete, Administratīvā departamenta vadītāja Līga Kausiniece, datorsistēmu un 

datortīklu administratore Krista Sondore, sabiedrisko attiecību speciāliste Andra Matuļenko, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Evita Grigorjeva, juriste Agnese Strazdiņa, Attīstības un 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Laura Šterna, Bauskas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Edīte Ķerģe-Karika, Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja Dina Romanovska, vadītājas 

vietniece sociālās palīdzības un sociālo pakalpojumu jautājumos Kristīne Brūvele, vadītājas 

vietniece administratīvajos/sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas jautājumos Zane Kuka, 

Bauskas novada Sociālā dienesta Sociālās palīdzības un sociālā darba nodaļas vadītāja Ina 

Jankeviča, deputāts Juris Krievs 

 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sekretāre Ieva Skujeniece 

 

Komitejas sēdes norisi ieraksta audio formātā. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Pārskata ziņojums par Bauskas novada Sociālā dienesta darbu 2023. gadā. 

2. Kvalitātes novērtējuma pārskats par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma sniegšanu 2023. gadā. 

3. Pārskata ziņojums par Bauskas novada bāriņtiesas darbu 2023. gadā. 

4. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības "Bauskas novada bāriņtiesas" 2021. gada 28. 

oktobra nolikumā Nr. 18. 

5. Par projekta pieteikuma "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Bauskas novada 

sasniedzamībai" iesniegšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 



2 

 

6. Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai "Cerību spārni". 

 

 
1.p. 

Pārskata ziņojums par Bauskas novada Sociālā dienesta darbu 2023. gadā. 

(D.Romanovska, G.Kalniņš, I.Jankeviča, L.Baha, Z.Kuka, I.Pētersone) 

Ziņo: D.Romanovska. 

 Bauskas novada Sociālais dienests sagatavojis pārskatu par darbību 2023. gadā. 

Sociālā dienesta mērķis ir palīdzēt personām, ģimenēm un personu grupām atrisināt vai 

mazināt sociālās problēmas, attīstot pašas personas resursus un iesaistot atbalsta sistēmas, 

sniegt materiālu un psihosociālu atbalstu ģimenēm, personām, kā arī attīstīt un sniegt 

iedzīvotājiem sociālos pakalpojumus, saskaņā ar personas individuālo vajadzību un resursu 

novērtējumu. 2023. gadā dienests strādāja Bauskas, Iecavas, Rundāles un Vecumnieku 

struktūrvienībās un 26 klientu pieņemšanas punktos.  

 Sociālā dienesta kopējie izdevumi sastādīja 5 304 731 EUR, kopējie ieņēmumi 

866 719 EUR. 

 Dienestā nodarbināti 101 darbinieks, pagājušā gadā ilgstoši bija 13 vakances, šobrīd 

vairs tikai 4.  

 Informē par sociālās palīdzības veidiem un  pabalstu izmaksu.  

 Trūcīgās mājsaimniecības statuss tika piešķirts 890 mājsaimniecībām, 

maznodrošinātās mājsaimniecības statuss – 424 mājsaimniecībām.  

 Sociālās palīdzības pabalstos izmaksāts 1 912 086 EUR, t.sk., pamata sociālās 

palīdzības pabalsti 932 796 EUR apmērā 3191 personai (GMI un mājokļu pabalsti) un papildu 

sociālās palīdzības pabalsti 73 304 EUR apmērā 812 personām (ēdināšanas, krīzes, medicīnas 

pabalsti). 

 Nodrošināti brīvprātīgās iniciatīvas pabalsti 710 494 EUR apmērā 3912 personām. 

 Bāreņu un audžuģimeņu pabalstos izmaksāti 254 944 EUR 155 personām.  

 Nodrošināti sociālie pakalpojumi 2 526 871 EUR apmērā aprūpei mājās un sociālai 

aprūpei un sociālai rehabilitācijai institūcijā, krīžu centru un dienas centru pakalpojumiem, 

valsts finansētiem asistenta pakalpojumiem, ergoterapeita, psihologa pakalpojumiem, 

sociālajam darbam ar personām ar atkarības problēmām, vardarbībā cietušu bērnu, pilngadīgu 

personu un vardarbību veikušu personu sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem.  

 Aktuālākie notikumi 2023. gadā - dalība VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” 

pilotprojektā “Atbalsta sistēmas izveide bērniem ar smagām diagnozēm un viņu ģimenes 

locekļiem”, sadarbībā ar biedrību “Palēciens Tev!” personības izaugsmes un atbalsta 

programma jauniešiem, labdarības programma “Pārtikas banka “Paēdušai Latvijai””, 

“Džimbas 11 soļu drošības programmu” nodarbības, PEP mammas pakalpojums, Mentora 

pakalpojums jauniešiem ar uzvedības un saskarsmes grūtībām, sadarbība ar Fondu 

“Rehabilitācijas centrs “Poga””, LAT–LIT projekta aktivitātes, projekts ““Laimas” labdarības 

namiņš”, dažādas atbalsta grupas jauniešiem, pensionāriem, vecākiem, sievietēm, intervences 

programmas STOP 4-7, atbalsta pasākumi ukraiņu ģimenēm u.c. 

 G.Kalniņš jautā par trūcīgo personu īpatsvaru un izmaksātajiem pabalstiem 

salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu. I.Jankeviča atbild, ka situācija ir līdzīga un lielāko pabalsta 

daļu sastāda Mājokļu un GMI pabalsti, kā arī pabalsti audžuģimenēm. G.Kalniņš turpina par 

pabalstiem Ukrainas iedzīvotājiem.  

 L.Baha izsakās par jauniešu programmu pieejamību novadā - kā sasniedz Iecavas 

jauniešus un pie kā vērsties, lai arī Iecavā ieviestu atbalsta programmas jauniešiem. 

D.Romanovska atbild, ka pārsvarā šie pakalpojumi tika nodrošināti dienesta telpās Bauskas 

jauniešiem sadarbībā ar biedrību “Laiks jauniešiem”, bija neliels skaits jauniešu no Iecavas un 

Vecumniekiem. Atbalsta pakalpojumus jauniešiem šogad plānots piedāvāt visa novada 



3 

 

ietvaros. Dienests saskaras ar speciālistu-mentoru trūkumu. Z.Kuka papildina, ka par 

programmām var interesēties pie Ģimenes nodaļas vadītājas I.Kalniņas.  

 L.Baha aicina popularizēt šīs programmas visa Bauskas novada ietvaros un veidot 

efektīvāku un vienlīdzīgāku sadarbību starp iestādēm. 

 I.Pētersone jautā, kā novadā organizē paliatīvo aprūpi, cik daudz tajā ir iesaistīts 

Sociālais dienests, vai ir sadarbība ar ģimenes ārstiem,  un kā šo pakalpojumu varētu attīstīt. 

Informē, ka noslēdzies konkurss par pakalpojuma nodrošināšanu valsts līmenī. D.Romanovska 

atbild, ka pakalpojums nav pakļauts dienestam, bet pēc nepieciešamības notiek sadarbība ar 

ģimenes ārstiem un SIA “Bauskas slimnīca”, nav apzinātas paliatīvās aprūpes vietas slimnīcā. 

I.Pētersone aicina iepazīties ar Saeimas Sociālo lietu komitejas prezentāciju, jo tajā apzināta 

Sociālo dienestu un ģimenes ārstu/stacionāru rīcība. D.Romanovska piebilst, ka šis jautājums 

ir apspriests ar SIA “Bauskas slimnīca” vadītāju, šobrīd ir mazāk aktualizēts. I.Pētersone 

norāda, ka šis ir jauns valsts apmaksāts pakalpojums, lūdz iepazīties ar informāciju. 

 I.Romānovs pateicas Sociālajam dienestam par sagatavoto ziņojumu un vērš uzmanību 

uz tuvinieku līdzatbildību (finansiālo iesaisti) personu ievietošanā ilgstošās sociālās aprūpes 

institūcijā. 

 Informāciju pieņem zināšanai.  

  

 

2.p. 

Kvalitātes novērtējuma pārskats par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojuma sniegšanu 2023. gadā. 

(K.Brūvele, L.Baha, I.Pētersone, G.Kalniņš) 

Ziņo: K.Brūvele. 

 Saskaņā ar normatīvajiem aktiem reizi gadā Sociālajam dienestam jāveic sociālā 

pakalpojuma novērtējums un ir sagatavots pārskats par ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu pilngadīgām personām 2023. gadā.  

 Rundāles struktūrvienības sociālie darbinieki laika periodā no 18.07.-07.09.2023. veica 

anketēšanu par pakalpojumu kvalitāti sociālās aprūpes iestādēs, kurās mitinās Bauskas novada 

iedzīvotāji. Anketēšanu veica vieni un tie paši darbinieki, lai būtu vienāds skatījums un 

izvērtējums par konkrētām lietām un problēmām.  

 Tika apmeklētas 11 sociālās aprūpes iestādes visā Latvijas teritorijā. Tika intervēti 126 

klienti – 66 sievietes un 60 vīrieši. Anketa sastāvēja no 37 daļēji slēgtiem jautājumiem.  

 Informē par anketas rezultātiem par tehniskiem palīglīdzekļiem, iestādes vidi, par 

ģimenes locekļu apmeklējumu, apmierinātību ar istabas biedriem, istabas aprīkojumu un 

iekārtām, par dienas režīmu un noteikumiem iestādē, par darbinieku attieksmi pret klientu, 

pieejamajiem pakalpojumiem un aktivitātēm iestādē un ārpus tās, par iespēju piedalīties 

saimnieciskajos darbos un atpūtas aktivitātēs, par iespēju apmeklēt veikalu, izmantot telefonu, 

pensijas daļas saņemšanu u.c.  

 Rezumē par katra pansionāta apmierinātības rādītājiem. Secināms, ka klientu 

apmierinātība ir līdzīga visās sociālās aprūpes iestādēs vairumā par sadzīves apstākļiem un 

labiekārtotām istabiņām, darbinieku pozitīvo attieksmi. Ieteikumi uzlabot telpu interjeru, 

iegādāties jaunas mēbeles, norādīts uz ratiņkrēslu un vides nepieejamību, ēdiena kvalitāti, kā 

arī nav pieejams ģimenes ārsts, būtu nepieciešams lifts, ierobežotas iespējas tikties ar 

konfesionālo pārstāvi; daži klienti norāda, ka nesaņem daļu savas pensijas.  

 L.Baha jautā, kurš pārstāv klienta intereses, ja viņu kas neapmierina. K.Brūvele atbild, 

ka katrā iestādē ir sociālais darbinieks, pie kura vērsties, tāpēc katru gadu tiek veiktas 

pārbaudes. Piebilst, ka anketu nepieciešams izvērtēt un daudziem klientiem ir smagas 

veselības problēmas, kas ietekmē jautājumu izpratni. Problēmas iestādē tiek apzinātas un 

uzreiz pārrunātas ar vadību un darbiniekiem. 



4 

 

 I.Pētersone jautā, vai ar iestādes vadību tika pārrunāti gadījumi, kad klienti nesaņem 

daļu savas pensijas. K.Brūvele paskaidro, ka tika pārrunāts, šajā situācijā klients bija gulošs 

bez iespējas iziet ārpus iestādes, šis ir jautājuma izpratnes gadījums.  

 I.Pētersone turpina par anketas izstrādi precīzu jautājumu formulēšanā, ierosina 

piesaistīt ārpakalpojumu tās izstrādei. K.Brūvele pieņem darbam un atzīst, ka anketēšanā 

nepieciešami uzlabojumi. 

 G.Kalniņš jautā par klientu atlasi anketēšanā un vai rezultāti atspoguļo kopīgo viedokli 

par sociālo aprūpes institūciju. K.Brūvele atbild, ka klienti bija ar dažāda smaguma veselības 

problēmām, kā arī anketēšanas brīdī kāds no klientiem atradās kādā procedūrā vai ar ģimenes 

locekļiem.  

 Informāciju pieņem zināšanai.  

 

  

3.p. 

Pārskata ziņojums par Bauskas novada bāriņtiesas darbu 2023. gadā. 

(E.Ķerģe-Karika, I.Pētersone) 

Ziņo: E.Ķerģe-Karika. 

 Atbilstoši Bāriņtiesas likuma regulējumam bāriņtiesai ne retāk kā reizi gadā jāsniedz 

pārskata ziņojums pašvaldības domei par savu darbu pārskata gadā. Bāriņtiesa pašvaldībā 

iesniegusi pārskata ziņojumu par darbu 2023. gadā.  

 Bāriņtiesa prioritāri nodrošina bērnu vai aizgādnībā esošu personu tiesības un tiesisko 

interešu aizsardzību. Izklāsta bāriņtiesas pienākumus un uzdevumus.   

 Turpinot, informē par bāriņtiesas galveno uzdevumu izpildi: lietvedībā 505 lietas, 23 

pārraudzības lietas, ierosināto lietu skaits - 188, bērna aizgādības tiesību pārtraukšana 

personām – 56, atjaunotas – 8, vienpersoniskie lēmumi – 19; ārpusģimenes aprūpē esošo 

bērnu skaits: aizbildņu ģimenēs – 163, aprūpes iestādē ievietotie bērni – 30, audžuģimenē – 

34. Ievietotie bērni audžuģimenēs – 9, audžuģimeņu skaits - 15. Aizbildniecībā ievietotie bērni 

– 25, izbeigtas aizbildnības – 22. Aprūpes iestādēs ievietoti 8 bērni. Aizgādnībā 8 personas. 

Personu mantisko interešu nodrošināšanai un aizstāvēšanai pieņemtie lēmumi: bērnu mantas 

lietās – 39, mantojuma aizgādnības lietās – 6.  

 Tiesās pieņemti 14 atzinumi bērnu interešu nodrošināšanā; dalība 99 tiesas sēdē, tiesā 

celto prasību skaits – 27, aprūpē citai personai bērni nav nodoti.  

 Bāriņtiesas lēmumu skaits pārskata gadā – 353, pārsūdzēto lēmumu skaits – 2. 

 Bāriņtiesas lietvedības korespondences skaits 2023. gadā – 8355 dokumenti, saņemtie 

– 4303, nosūtītie – 4052.  

 Ģimenes, kurās netiek pietiekami nodrošināta bērna attīstība un audzināšana – 27, 

bērnu skaits ģimenēs – 63.  

 Bāriņtiesa veic arī notariālās darbības – 1707, iekasētā valsts nodeva – 12 727 EUR.  

 Informē par bāriņtiesas personālu, darbinieku darba stāžu, izglītību, apmācībām, 

sadarbību ar uzraugošajām institūcijām. 

 I.Pētersone ierosina turpmāk konspektīvāk prezentācijas veidā informēt par iestādes 

darbību.  

 Informāciju pieņem zināšanai. 

 

 

4.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības "Bauskas novada bāriņtiesas" 2021. gada 

28. oktobra nolikumā Nr. 18. 

(E.Ķerģe-Karika, G.Kalniņš) 



5 

 

Ziņo: E.Ķerģe-Karika. 

 Grozījumi nolikumā sagatavoti, pamatojoties uz Audita un kapitālsabiedrību 

pārraudzības nodaļas Iekšējā audita ziņojumu ar ieteikumiem veikt bāriņtiesas darbinieku 

slodžu skaita izvērtēšanu atbilstoši esošajai darba organizācijai un struktūrai. Secināms, ka ir 

optimizējams bāriņtiesas darbinieku štatu saraksts – viena bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

un 2 bāriņtiesas locekļu amatu vietas, kā arī grozījumi veicami attiecībā uz organizatoriskiem 

jautājumiem par apmeklētāju pieņemšanas laikiem. Nolikums papildināms ar 22.1 un 22.2 

punktiem, kā arī būtu nepieciešams papildināt 30. punktu, norādot arī “finanšu līdzekļu 

izlietojumu”. G.Kalniņš piekrīt papildināt nolikuma 30. punktu.   

 Jautājumu nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Laine Baha, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Raitis 

Ābelnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības "Bauskas novada bāriņtiesas" 2021. gada 28. oktobra 

nolikumā Nr. 18". 

 

 

5.p. 

Par projekta pieteikuma "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Bauskas novada 

sasniedzamībai" iesniegšanu. 

(L.Šterna, G.Kalniņš, L.Baha, I.Pētersone) 

Ziņo: L.Šterna. 

 Centrālā finanšu un līgumu aģentūra februārī izsludinājusi projektu atlasi pašvaldībām, 

aicinot pieteikties finansējumam bezemisiju transportlīdzekļu iegādei pašvaldības autonomo 

funkciju īstenošanai. Projekts jāiesniedz līdz šī gada 29. maijam un jāīsteno līdz 2029. gada 

31. decembrim. Atbalstīta M1, M2 un M3 kategoriju transportlīdzekļu iegāde. Maksimālais 

pieejamais finansējums ir 3 000 000 EUR. Projektā plānots iegādāties M1 kategorijas 

bezemisijas specializēto transportlīdzekli pansionāta “Atvasara” vajadzībām un M3 

kategorijas autobusu skolēnu pārvadājumu veikšanai.  

 G.Kalniņš jautā, vai izvērtēja iespēju pārvadāt arī citas kategorijas, ne tikai skolēnus. 

L.Šterna atbild, ka sadalījums ir tāds pats kā iepriekšējā projektā, bet šis autobuss ir 

nepieciešams skolēnu pārvadājumiem, jo jāsasniedz pārvadājamo skaits gadā, kultūras jomā 

šis skaits nav sasniedzams gada laikā. G.Kalniņš jautā, vai līdzfinansējums ir paredzēts 2025. 

gadā un autobusa piegāde 2 gadu laikā. L.Šterna apstiprina, ka granta veidā ir iespēja saņemt 

fonda finansējumu, pašvaldības finansējuma daļa ir iekļaujama 2025. gada budžetā.   

 L.Baha jautā kādas ietilpības autobuss paredzēts skolēnu pārvadājumu veikšanai un 

kādā maršrutā un, vai šajā projekta uzsaukumā jānoraksta kāds transportlīdzeklis. L.Šterna 

atbild, ka tiek meklēts piemērotākais maršruts, ietilpība ir vairāk kā 30 sēdvietas; ir iespēja 

norakstīt vienu vai divus transportlīdzekļus, kas reģistrēti līdz 2010. gadam, par kuru var 

piešķirt papildus punktus. L.Baha turpina, vai ir nepieciešamība pēc skolēnu autobusa, ja nav 

apzināts maršruts; projektam piesakās, ja ir akūta vajadzība; īsti nepārliecina, vai šāds 

autobuss ir nepieciešams. G.Kalniņš piebilst, ka viens no argumentiem varētu būt, ka 2029. 

gadā jāizpildās obligātajiem procentuālajiem nosacījumiem par elektrotransportu pašvaldības 



6 

 

autoparkā, kad arī, kad tiks piegādāti jau apstiprinātie elektroautobusi, tad varēs izvērtēt, 

kādos maršrutos to virzīt. L.Šterna papildina, ka skolēnu pārvadājumu autobusi ir veci, un 

skolēni ir tā kategorija, kurus pārvadā visvairāk, līdz ar to iespēja izpildīt sasniedzamos 

projekta nosacījumus. G.Kalniņš jautā, vai projekta rādītājos par skaitu ietver arī to pašu 

skolēnu skaitu, kurus pārvadā vienā maršrutā turp un atpakaļ. L.Šterna apstiprina.  

 I.Pētersone izsakās par ziņotāja lēmuma projekta ziņojumu un attieksmi, norādot, ka 

jābūt pamatotiem argumentiem projekta nepieciešamībai, kā arī jāapzina autoparka stāvoklis 

un tā nomaiņai nepieciešamie transportlīdzekļi un iepriekš jau ir jāzina elektroautobusa 

pielietojums.  

 G.Kalniņš ierosina uz Finanšu komiteju sagatavot informāciju par pašvaldības 

autoparku un izpildāmiem rādītājiem uz 2029. gadu. 

 L.Šterna piebilst, ka projekts ir izstrādes procesā un tiešo vajadzību pēc specializētā 

transporta nepieciešamības apstiprinājis pansionāts “Atvasara”; skolēnu pārvadājumiem 

plānotā elektroautobusa maršruta izpēte pašlaik notiek, lai līdz Finanšu komitejai precizētu 

izmaksas. I.Romānovs papildina, ka izpilddirektora ziņojumam domes sēdē tiks sagatavota 

papildus informācija par pašvaldības autobusu parku, kuram nepieciešama atjaunošana. 

G.Kalniņš norāda šo informāciju pievienot līdz Finanšu komitejai.  

 I.Pētersone norāda, ka ziņojumu vajadzēja sākt ar to, ka pašvaldības autoparks ir 

novecojis un ir iespēja pieteikties projektam jaunu transportlīdzekļu iegādei. 

 L.Baha jautā, vai uzlādes iekārtas arī tiek iegādātas. L.Šterna apstiprina. L.Baha izsaka 

priekšlikumu lēmuma projektā norādīt arī uzlādes iekārtu iegādi. 

 G.Kalniņš jautā par uzlādes stacijas izmantošanas nosacījumiem.  

 Jautājumu vairāk nav, notiek balsošana.. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Laine Baha, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Raitis 

Ābelnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

sagatavot informāciju par pašvaldības autoparku,  

 

lēmuma projektu papildināt ar uzlādes iekārtas iegādi, 

 

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par projekta pieteikuma 

"Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Bauskas novada sasniedzamībai" 

iesniegšanu". 

 

 

6.p. 

Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai "Cerību spārni". 

(Z.Kuka, L.Baha) 

Ziņo: Z.Kuka. 

 Balstoties uz noslēgto deleģējuma līgumu ar biedrību “Cerību spārni” par atelpas brīža 

un grupas māju pakalpojuma sniegšanu bezatlīdzības lietošanā nodotajā nekustamajā īpašumā 

Slimnīcas ielā 4, Bauskā, sagatavots lēmuma projekts par kustamas mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai saskaņā ar nododamās mantas sarakstu. 



7 

 

 L.Baha jautā, vai kustama manta iegādāta par projekta līdzekļiem un ar aģentūru ir 

saskaņota tās nodošana. Z.Kuka apstiprina. 

 Jautājumu vairāk nav, notiek balsošana. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Laine Baha, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Raitis 

Ābelnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai "Cerību spārni"". 

 

 

 

Sēdi beidz 2024. gada 11. aprīlī plkst. 11.22. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs     Guntis Kalniņš 

 

 

     

Sēdes protokolētāja      Ieva Skujeniece 


